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1. Bakgrund  
 

Länsnätverket för förvaltningschefer (Chefsnätverket) beslutade den 6 mars 2020 

(RD20/01035) att ge Styrgrupp för Chefsnätverket i uppdrag att ta fram ett förslag på fortsatt 

arbete under 2020 enligt överenskommelsen mellan staten och SKR för att stärka 

jämställdhetsarbetet på lokal och regional nivå 2018–2020.  

Beslutet grundar sig på bedömningen av att en ny kraftsamling bör göras i arbetet med mäns 

våld mot kvinnor och att det mesta av arbetet skall ske i den nätverksgrupp1 som finns knutet 

till Länsstyrelsen Dalarna, då det är viktigt att inte nya parallella samverkansgrupper skapas 

vid sidan av de som redan finns. Chefsnätverket efterfrågar ett ökat samarbete med 

Länsstyrelsen för att tillsammans ta fram en gemensam strategi och utveckla den befintliga 

handlingsplan2 som finns i länet.  

Det behövs också en politisk viljeinriktning med politiska beslut om arbetet med mäns våld mot 

kvinnor ska bli reellt och framgångsrikt. 

 

                                                           
1 Nätverket mäns våld mot kvinnor i Dalarna är Länsstyrelsen i samverkan med länets regionala 

företrädare inom socialtjänsten, Högskolan Dalarna, Polisen, Åklagarmyndigheten, Kriminalvården, 
Arbetsförmedlingen, Migrationsverket, Region Dalarna, Barnahus samt frivilligorganisationerna 
Kvinnojouren, Rädda Barnen samt Brottsofferjouren. 
 
2 Mot våld i nära relationer, människohandel för sexuella ändamål och prostitution i Dalarnas län, 

Handlingsplan 2017-2020, Länsstyrelsen 
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2. Beskrivning av uppdraget 

Att stärka dialogen mellan Chefsnätverket och Länsstyrelsen samt främja samverkan inom 

Nätverket mäns våld mot kvinnor i Dalarna  

3. Syfte  

Dalarnas kommuner och Region Dalarna tillsammans med civilsamhället behöver ta fram en 

gemensam och tydlig inriktning avseende arbetet med mäns våld mot kvinnor. Arbetet 

behöver grunda sig på en politisk viljeinriktning och utgå ifrån politiska beslut. 

Länsstyrelsen och Chefsnätverket behöver öka samverkan för att tillse möjligheterna av att 

tillämpa och implementera en strategi liksom utveckling av det gemensamma arbetet med 

mäns våld mot kvinnor i länet. 

4. Mål 

Att Region Dalarnas utvecklingsledare (se p. 7) tillsammans med Länsstyrelsens 

representant utarbetar förslag till uppdragsbeskrivning för Nätverket mäns våld mot kvinnor 

där bland annat representanternas roller, mandat och befogenheter beskrivs liksom 

Nätverkets uppdrag och syfte. 

Att Länsstyrelsens representant och Region Dalarnas utvecklingsledare återkommande 

deltar på Chefsnätverkets möten under perioden juni 2020-februari 2021 för information och 

dialog kring arbetet inom Nätverket mäns våld mot kvinnor. 

5. Tidplan 

Uppdraget kommer att pågå fr.o.m. 2020-04-03 t.o.m. 2021-03-01.  

6. Förändringshantering    

Förändringar som påverkar innehållet i föreliggande uppdragsbeskrivning avseende mål, 

tidsplan och/eller resurser beslutas av Länsnätverket för förvaltningschefer.  

7. Finansiering och budget  

Medlen enligt Överenskommelsen uppgår till 400 tkr/år/län.  

Medlen används i huvudsak till två utvecklingsledare om vardera 25 % tjänstgöring. Region 

Dalarna tillskjuter en resurs som utvecklingsledare. Borlänge kommun tillskjuter en resurs som 

utvecklingsledare. Avtal om tjänsteköp avseende resursen tecknas mellan Borlänge kommun 

och Region Dalarna.  
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8. Uppdragsorganisation 
 

Beställare: Länsnätverket för förvaltningschefer  

Uppdragsägare: Tanja Mårtensson, avdelningschef Hälsa och välfärd.   

Uppdragsledare: Agneta Haraldsson, Utvecklingsledare Hanna Lundgren, Utvecklingsledare  

Styrgrupp till uppdraget: Styrgrupp för Chefsnätverket  

Mottagare av/beslutande om leverans: Länsnätverket för förvaltningschefer och 

Välfärdsrådet. 


